
 

 

ŠALTINIAI: WWW.GAP.LT/SKRAJUTES

 

Ne visi tėčiai įsitraukia tiek, kiek norėtų. Tai gali nulemti ir prasti santykiai poroje, vaikystės
patirtys, įvairios socialinės problemos, kultūrinis kontekstas ir pan. Nepaisant to, vyrai yra
linkę rūpintis savo vaikais, nors ir ne visada yra išmokę parodyti meilę tiesiogiai. 

 

PRIEINAMAS
Ne tik yra kartu, bet ir
emociškai pasiekiamas
vaikui, į jį lengva kreiptis.

 

ATSAKINGAS
Rūpinasi, kad viskas,
ko reikia vaikui, jai /
jam būtų suteikta.

KOKS TĖTIS YRA GERAS?

 

 

Parengta Europos Sąjungos Teisių, lygybės ir pilietiškumo programos (2014-2020) lėšomis įgyvendinant projektą „Parent: vyriškumo normų
kaita įsitraukiant į aktyvią tėvystę" (Sutarties Nr. 810458). Turinys atspindi tik rengėjų požiūrį. Europos Komisija neatsako ir neprisiima
atsakomybės už šį turinį.

 

Vaikų psichologinei gerovei ir sveikatai tėvo meilė daro tokį pat didelį poveikį
kaip ir motinos meilė.

 

Populiariojoje kultūroje tėčiai dažnai vaizuduojami kaip nekompetetingi, emociškai atsiriboję,
geriausiu atveju – mamos pagalbininkai. Tai klaidinantys stereotipai. Motinos meilė yra svarbi
ir ypatinga, tačiau tėtis lygiai toks pat svarbus vaikui. 

GERI SANTYKIAI SU VAIKU SUKURIAMI, KAI TĖTIS:

 

 
Gero tėčio elgesys taip pat apima: mokymą, priežiūrą, planavimą, samprotavimą kartu, meilės
išraišką, buitinių darbų atlikimą, emocinę paramą ir saugojimą, bendras veiklas ir, ypatingai
svarbu – žaidimus!!!

 

 
Tėtis, prie kurio vaikai legvai prisiriša: jautrus, šiltas, artimas, draugiškas, palaikantis, atviras,
meilus, drąsinantis, paguodžiantis, priimantis.

 

ĮSITRAUKĘS
Kuria tiesioginį
kontaktą, daug
bendrauja su vaiku.

 


